Ad eandem B. virginem Mariam, protentionum & peccatorum tutela, precatio.

O Inclita & excellentissima Dei genitrix virgo Maria, deprecor pietatem tuā ineffabilem, & admirabilem tuam excellentiam, per quam naufrago mundo salus orta est, vt te mihi miserabili, piam atque benignam matrem in omnī tentatione & dæmonum impugnatione exhibere digneris, atque semper & ubiq; gratia tua me protegere ac defensare, ne blanditijs malorum spirituum seducar, aut in peccatorum consensu pertrahar, Amen.

Ad eandem B. virginem Mariam, pro peccatorum preseruatione, precatio.

O Excellentissimæ dignitatis mater Dei, virgo Maria, obsecro te, per singularem illam præminentiam tuam, qua cunctis mortalibus præstas, vtpote munda & immunis ab omni contagione peccati, libera & custodi me ab omni peccato. Aufer quicquid oculis tuis in medis placet, & tribue quicquid placet, & perduc me ad statum viaendi tibi gratissimum & mihi saluberrimum, Amen.

Ad eandem B. virginem Mariam, pro extincione omnis mundani amoris, precatio.

O Excellentissimæ dignitatis Mater Dei, virgo Maria, obsecro te, per singularem ac ineffabilem præminentiam tuam, qua cunctis mortalibus præstas, vtpote electissima virgo perpetua, & mater non cuiscunq; hominis, sed filij DEI, extinguere penitus à corde meo omnem tam carnis, quam mundi amorem, & reple illud castissimo amore tui, quo ad placendum tibi purissimam castitatem animæ & corporis, & in alijs omnibus gratissimam tibi exhibeam seruitutem, Amen.

Phare-

PHARETRÆ DIVINI AMORIS

Libri Primi Pars IV.

Continens in se varia exercitia & precatio[n]es pro virtutum infusione, castigatione que vitæ in vitijs transactæ.

Pro fide, spe, & charitate precatio.

PEr ineffabilem misericordiam tuam obsecro te misericordissime Domine Iesu Christe, infunde animæ meæ fidem simplicem & rectam, spem firmam, & charitatem ignitam atque perfectam, ut à cunctis erroribus & peccatis liber, intellectum meum in captiuitatem obedientiæ tuae Ecclesia tradam, atque omnem cogitatum meum in te projiciam, totumq[ue] me tuæ prouidentiæ credam: nihil ad creaturas respiciens, sed in cunctis paternam, amorisssimam, atque fidelissimam cordis tui curam & pietatem erga me intelligens, de manu tua omnia accipiam, pro omnibus te laudem & gratias agam, & in beneplacitum tuum totum me semper resignem, offeram & expendam, Amen.

Pro fide, spe, & charitate ad Patrem, precatio.

BEnignissime Domine Deus Pater, cum nulli obtinendæ salutis spes sine Theologicis virtutibus fide, spe & charitate reliqua sit, supplico excellentissimæ Majestati tuae, filij tui amantisissimi intercedentibus meritis, ut rectam, synceram, viuam illuminatamq[ue] interiori animæ meæ fundo, infundere digneris fidem, cuius virtute omnes meæ cogitationes cum intima tui fruitione in te subleuentur: spem item firmam atque securam, qua intellectus meus in virtutis tui claritate difatetur: charitatemq[ue] ignitam, per quam voluntas mea imperfecta ac instabilis in te omnium creatore firmetur atque solidetur.

Pro dilectione Dei, proximi atque inimicorum, precatio.

AMANTISSIME Domine Iesu Christe, qui dilexisti nos & lauasti nos in sanguine tuo, dulcis Iesu, qui dedisti in mortem animam tuam pro nobis, & cum sceleratis reputatus es, vulneratusq[ue] propter iniquitates nostras & attritus propter scelera nostra. Disciplina enim pacis nostræ super te, & liuore tuo sanati sumus. Per hanc charitatem & ineffabilem misericordiam tuam obsecro te, infundendi meo gratiæ tuae inextinguibile lumen, quo simul ardeat in me iuge incendium tuæ charitatis, ferueat, operetur, & crescat in me semper castissimus ac indeficiens affectus miserationis, compassionis, benevolentiæ ac pietatis, qui ad omnes creatureas tuas tui amore & contemplatione se effundat, & nihilominus inauertibiliter tibi semper inhæreat.

Amantissime Iesu, reple quæso animam meam, omnes sensus, vires, actus & affectus meos perfectissima, syncerissima, feruentissima, fidelissima atque perpetua charitate, ut te ex toto corde meo diligam in omnibus & super omnia: in te vero & propter te omnem proximum syncerissimè atque perfectissimè, secundum beneplacitum tuum. Dulcis Iesu, da mihi ut honorem tuum & animarum salutem ardētissimè

Apoc. 1. v. 5
Ila 53. v. 5.
& 12.

tissimè sitiam, quæram & promoueam. Da mihi, ut omnium hominum salutem, profectum & commodum atque consolationem ex toto corde diligam, quæram, & promoueam ad gloriam tuam.

Misericordissime Iesu aufer à me omnem amaritudinem, liuorem, iram, malum rancorem, indignationem, suspitiones, inuidiam, & quicquid syncerissimæ charitati aduersatur, ut de omnibus hominibus in simplicitate cordis benè sentiam, neminem temere iudicem, vniuersos piissimè dulcissimò affectu cordis in te diligā, & quomodounque tibi placuerit miserationis, beneficentie, dulcedinis, benignitatis, atque dilectionis affectu verba & beneficia, cunctis, maximè autem illis, qui mihi iniurias aut molestias intulerunt, toto corde impendam.

Piissime Iesu, da mihi, ut diligam omnes inimicos meos perfectissimè non verbo aut lingua tantum, sed opere & veritate. Dulcis Iesu, omnem acceptionem personarum longè fac à me, ut in omni creatura purè te diligam, & tui imaginem in omni homine honorem, Amen.

Pro diuina proximiq; charitate, precatio.

A Mantissime Domine Iesu Christe infunde cordi meo perfectissimam, perpetuam atq; ardentissimam charitatem, quæ omnem à te alienum amore, omnes virtuosos affectus, omnes inordinatos animi motus, omnem liuorem, amaritudinem, iram, odium, & quicquid diuinæ charitati aduersatur, in me occidat atq; radicatus euellat.

Dulcis Iesu, per immensam charitatem, quam ad nos habes, obsecro te, reple me hac eadem diuinissima virtute: & largire mihi ut nunquam inueniatur in me quidquam quod hanc à me exturbit. Absorbe me ignita vis dilectionis tuz, ut in te & propter te diligam proximum meum sicut meipsum, & sicut tu dilexisti nos. Te verò amem Deus meus, lumen oculorum meorum, consolatio, refugium ac dulcedo animæ meæ, propter temeripsum in omnibus & super omnia, Amen.

Pro diuino amore, precatio.

E la rubens rosa flagrantissimæ charitatis Domine Iesu Christe, obsecro te per virtutem illius amoris, qui tuam nobilissimam animam à tuo corpore separavit, da mihi amorem, qui me totum liquefaciat in memoria præiosæ ac amoris mortis tuz. Da amorem dulcis Iesu, qui me tecum vniat inseparabili & felicissima vniione. Eia Iesu meum desiderabile bonum, da ut tua saluberrima mors viuificer me ad vitam planè laudabilem, in tua amorosa mortis compensationem. Eia Iesu amantisime, da mihi intentionem, quæ in omnibus te querat & super omnia laudet, da mihi deuotionem indeficientem, quæ tuam semper & in omnibus desideret atq; perficiat laudabilissimam voluntatem, Amen.

Pro diuino amore, precatio.

Transfige dulcissime Iesu Christe medullas animæ meæ suauissimo ac saluberrimo amoris tui vulnere. Perfora & configa omnia viscera animæ meæ, vera, superna, igneaq; charitate, ut languageat & liquefiat anima mea semper castissimo amore, vchementissimò tui desiderio. Cōcupiscat te Saluator è suum & deficiat in atrijs tuis Domine. Non delictet eam vltius huius fallacis mundi vanitas, non eam villa prosperitas eleuet, nec aduersitas conturbet. Tu Domine sis illi diuitia &

e 2 gloria,

gloria, tu gaudium & consolatio, tu requies & voluptas, tu refugium & firmū præsidium. In te radicata non errabit, in te manente, fructum multum feret quia sine te nihil boni præstare potest, Amen.

Pro incremento divini amoris, precatio.

Domine sancte Pater omnipotens æterne Deus, propter tuam largitatem, & filii tui, qui pro me sustinuit passionem & mortem, & per matris eius Virginis gloriæ sanctitatem, atq[ue] B. Brunonis & omnium sanctorum tuorum merita, concede mihi vilissimo peccatori & omni beneficio tuo indigno, vt te solum diligam, tui amor semper ferueam, tuum honorem semper sitiam, beneficiū passionis Filij tui continuè in corde meo habeam, meam misericordiam recognosciam, & ab omnibus conculcari & contemni appetam. Nihil me afficiat nisi tu, nihil me confortet nisi culpa, Amen.

Pro illuminatione mentis ac ebrietate amoris Dei, precatio.